
 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЛЕРМОНТОВА 

 
город Лермонтов                                 

                                               Ставропольского края                             
 
Об утверждении административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах учета, 
содержащейся в реестре муниципальной собственности» 
 

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года                
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации 
предоставления государственных и муниципальных услуг», от 23 июня 2014 
года № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской 
Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  
постановлением администрации города Лермонтова от 02 августа 2021 г. № 
536 «Об утверждении порядка разработки и утверждения органами местного 
самоуправления города Лермонтова административных регламентов 
предоставления муниципальных услуг, а также услуг, предоставляемых в 
электронном виде муниципальными учреждениями города Лермонтова», 
администрация города Лермонтова 
 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
  

1. Утвердить прилагаемый административный регламент 
предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об 
объектах учета, содержащейся в реестре муниципальной собственности» 
(далее соответственно – Административный регламент, муниципальная 
услуга). 

 
 2. Управлению имущественных отношений администрации города 
Лермонтова (Новак) предоставлять муниципальную услугу в соответствии с 
утвержденным Административным регламентом. 
 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
исполняющего обязанности первого заместителя главы администрации 
города Лермонтова Руденко Е.В. 
 
 4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.  
 
 
 
 
Исполняющий полномочия  
главы города Лермонтова,   
первый заместитель главы  

__________________           № __ 


